АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              «СПАСПОРУБ»

                   “СПАСПОРУБ”
          СИКТ ОВМОДЧОМИНСА
               АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

от _________________________                    с. Спаспоруб, Прилузский район, Республика Коми

             №    24а

    16 ноября  2022 года

        Об утверждении основных показателей прогноза
социально-экономического развития сельского
поселения  «Спаспоруб» на 2023 год и на плановый
период 2024 и 2025 годов

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 2 статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях своевременной и качественной разработки проекта бюджета сельского поселения «Спаспоруб» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов администрация сельского поселения «Спаспоруб» постановляет:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования сельского поселения «Спаспоруб» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов (Приложение к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Спаспоруб» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Спаспоруб»                                   Н.А.Кукольщикова